UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  544/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  16   tháng  6 năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kinh phí

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện;

Căn cứ Thông báo kết luận số 400-TB/TU ngày 10/6/2022 của Thường trực Tỉnh ủy về việc bổ sung kinh phí năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND tỉnh về kết quả thực hiện dự toán ngân sách năm 2021; xây dựng dự toán ngân sách địa phương, phương án phân bổ ngân sách cấp tỉnh năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh về việc giao dự toán Ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 36/TTr-STC ngày 25/4/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí cho Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổ chức Hội nghị đối thoại với doanh nghiệp, hợp tác xã năm 2022, số tiền: 118.650.000 đồng (Một trăm mười tám triệu, sáu trăm năm mươi ngàn đồng)

Nguồn kinh phí: Từ dự phòng ngân sách tỉnh.
Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, các đơn vị liên quan có trách nhiệm quản lý, sử dụng, thanh quyết toán kinh phí đảm bảo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Tài chính;      Kế hoạch và Đầu tư; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH​Chi
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Ngô Tân Phượng